

Hanke-esittely

ammattillinen koulutus
lukio
korkeakoulu



Saavutettavat koulutuspolut ja oikeus oppia – Saako oppia (ESR) -hanke

Saavutettavat koulutuspolut ja oikeus oppia – Saako oppia (ESR) -hankkeen tavoitteena on edistää koulutuksellista tasa-arvoa sekä digitaalisten ohjaus- ja oppimisympäristöjen saavutettavuutta.

Haluamme, että yhä useampi opiskelija voi käyttää saavutettavia palveluita, opiskella saavutettavissa digitaalisissa ympäristöissä ja edetä koulutuspolullaan.

“Koulussa tuntuu olevan oletus, että jokaisella opiskelijalla on oma kone. Osallistujalla on vanha kannettava, jossa ei toimi kamera eikä mikki. Sillä pystyy katsomaan ja kuuntelemaan sarjoja ja musiikkia, mutta siihen se jääkin eli toisin sanoen itsellä ei ole etämahdollisuutta.”

Osallistujamme kokemus kertoo, miten taloudellinen saavutettavuus, sosiaalinen ja viestinnän saavutettavuus kytkeytyvät yhteen.

Saavutettavuus ei tarkoita hankkeessamme vain teknistä saavutettavuutta. Näemme sen kokonaisvaltaisena ilmiönä, johon sisältyvät kognitiivisen, psyykkisen, fyysisen, sosiaalisen, viestinnän ja taloudellisen saavutettavuuden osa-alueet.

Saako oppia –hanke järjestää erilaisia digipajoja, tuottaa uutta tietoa ja tekee näkyväksi yksilöllisiä kokemuksia opintopolkujen saavutettavuudesta. Vahvistamme osallistujiemme minäpystyvyyttä ja opiskelunvalmiuksia.

Hankkeeseen osallistuvat henkilöt ovat pääosin itse esteitä tai haasteita opintopolullaan kokeneita 18 vuotta täyttäneitä henkilöitä. Hankkeessa he ovat myös ohjausta saavia kanssakehittäjiä. Hankkeeseen osallistuu myös ohjausalan ammattilaisia. Teemme yhteistyötä järjestöjen kanssa.

Hankkeen osallistajat ovat nostaneet esiin kokemiaan saavutettavuuden haasteita, ja olemme tunnistanee ohjauksen ja tuen tarpeita koulutuspolun eri vaiheissa ja siirtymissä. Hanke tarjoaa koulutusta ohjaus- ja opetusalan ammattilaisille. Hankkeen lopputuotoksena valmistuu monikanavainen ekosysteemi, jossa kokemus- ja asiantuntijatieto yhdistyvät. Verkkosivusto avataan elokuussa 2023.

Hanke lisää moninaisuutta arvostavaa ja saavutettavien palvelujen kehittämistä palvelevaa tietoa. Hankkeella edistetään yhteiskunnallista osallisuutta ja siihen liittyen aliedustettujen ryhmien jatkuvan oppimisen tarpeisiin vastaamista. Hanke on alkanut syksyllä 2021 ja päättyy elokuussa 2023.

Yhteystiedot:

Tarja Nyman projektipäällikkö Humanistinen ammattikorkeakoulu +358 400 349 257 e-mail: etunimi.sukunimi@humak.fi
Heidi Odell digikehittäjä Humanistinen ammattikorkeakoulu +358 46 922 3527 e-mail: etunimi.sukunimi@humak.fi
Hanna-Kaisa Turja saavutettavuusasiantuntija Humanistinen ammattikorkeakoulu +358 400 349 322 e-mail: etunimi.sukunimi@humak.fi



HUMAK

LIVE

VALO
valmennus

ADHD
LIITTO

Vipuvoimaa
EU:lta
2014–2020

